

Henrik Thers Ejendomme ApS

Kalkgravsvej 10

4000 Roskilde

CVR-nummer 32265804

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2023

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Thers Ejendomme ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

CVR-nummer: 32265804
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Henrik Thers

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været administration og drift af udlejnings-ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 251 TDKK mod et underskud på 12 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 901 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	87.087	49
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-285.000	0
	Resultat før finansielle poster	-197.913	49
1	Finansielle omkostninger	-43.000	-65
	Resultat før skat	-240.913	-15
	Skat af årets resultat	-9.699	3
	Årets resultat	-250.612	-12
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-250.612	-12
	Resultatdisponering i alt	-250.612	-12
2	Antal beskæftigede		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Investeringsejendomme	2.000.000	2.135
	Materielle anlægsaktiver	2.000.000	2.135
	Anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.135
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.523	0
	Udskudte skatteaktiver	23.930	34
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Tilgodehavender	27.453	35
	Likvide beholdninger	0	99
	Omsætningsaktiver i alt	27.453	134
	Aktiver i alt	2.027.453	2.269

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	776.403	1.027
	Egenkapital i alt	901.403	1.152
	Gæld til realkreditinstitutter	854.779	917
4	Langfristede gældsforpligtelser	854.779	917
	Gæld til realkreditinstitutter	61.861	60
	Kreditinstitutter	8.478	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.800	59
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.725	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.405	62
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	271.270	201
	Gældsforpligtelser i alt	1.126.049	1.117
	Passiver i alt	2.027.453	2.269
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	1.027	1.152
Årets resultat	0	-251	-251
Egenkapital ultimo	125	776	901

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	2.534	23
Andre finansielle omkostninger	40.466	42
Finansielle omkostninger i alt	43.000	65

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	2.139.355	2.139
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december	2.289.355	2.139
Dagsværdiregulering 1. januar	-4.355	-4
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-285.000	0
Dagsværdireguleringer 31. december	-289.355	-4
Investeringsejendomme i alt	2.000.000	2.135

Investeringsejendomme består af 2 boligudlejningsejendom beliggende i post nr. 4281. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2022	2021
Udlejningsprocent	100	100
Afsat til vedligeholdelse pr. m2	75	30
Afkastkrav i %	6,5 - 8,5	6,5 - 8,5

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	591.321	660
--	---------	-----

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Østerled 24A, 4281 Gørlev til Nykredit Realkredit, 917 TDKK er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.400 TDKK.

I Engvej 2, 4281 Gørlev har Nykredit Realkredit A/S tinglyst TDKK 258, som ikke er blevet aflyst endnu efter Henrik Thers Ejendomme ApS overtagelse af ejendommen. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 600 TDKK.
